
Grundejerforeningen Åsager 
Nyhedsmail 25. juni 2023 

1. Så er klipning af hække og/eller andre ”hækbeplantninger” atter nødvendig 

Vi kender det alle. Hvert forår skal vi frem med hæksaksen og begrænse den årlige tilvækst. 
Får man ikke holdt den i skak, så bliver højde og bredde hurtigt et problem. Hæk og andre 
vækster sat i skel er husejers ansvar. Mod naboer kun på den ene side men mod 
vej/græsrabat, stier og grønne fællesarealer er det begge sider. Langt de fleste tager rettidigt 
fat på arbejdet. Kig venligst også på den side I normalt ikke lægger mærke til. Er hækken 
blevet for bred i forhold til skel og til gene for græsslåning vil vi kontakte pågældende. 

2. Hyggearrangement med telt søndag den 20/8 kl. 13 – 16 på det grønne område 

Det er et par år siden sidst, men nu arrangerer vi atter et hygge/hilse på arrangement med 
telt, gril og drikkevarer. Sæt datoen/tidspunktet i kalenderen. Som tidligere sætter vi telt op 
tæt på Hirseagers vendeplads. 

3. PV-Greve lukker den 30. juni 2023 

Områdets vejender og visse af græsrabatterne har været passet af PV-Greve på regning for 
Greve Kommune. Græsrabatterne dog mest på papiret for PV-Greve slår først græs, når 
højden er 20 cm. Det vil de færreste medlemmer vente på, så de gør det selv.  

PV-Greve overdrager nu arbejdet til virksomheden ”FORSAS” og ikke alt i vores område nås 
inden da. Bestyrelsen vil efter den 1. juni søge at få etableret en kontakt til FORSAS og 
gennemgå hvad FORSAS har pligt til på Kommunens vegne. Overgangen kan medføre nogle 
tidsmæssige ”huller” i pasningen af opgaverne. 

4. Brostens problemer i stikvejs udmundinger på Åsager  

Vi og flere medlemmer har observeret at en eller flere sten i brostensbelægningen i 
vejudmundingerne rager op. Vi har kontaktet PV-Greve, som har videresendt vores mail til 
afdelingen for ”Vej og Landskab” i kommunen. Det er formentligt de tunge skraldebiler som 
vrider på belægningen, og som bevirker, at en eller flere sten hæves. Til fare for gående, og 
cyklende. Vær opmærksom og hvis I har sådanne på jeres stikvej. Brug giv et vink appen, men  
tag også et foto af vejskiltet og af den/de hævede og løse brosten og send det til bestyrelsen. 
Vi har så mulighed for at samle oplysningerne sammen til forhandling med kommunen om en  
anden belægning.     

5. Teksten på vores hundeposestativer rammes af graffiti og solblegning 

Graffitien er desværre kommet til området. Vi har prøvet at afrense, men det lykkes kun 
delvist. Da teksten efterhånden også er ramt af tidens tand, har vi valgt anden løsning. Vi 
klæber nye tekster på. Nogle af skiltene fortæller, hvad man ikke må på områdets 
fællesarealer. Ridning, kørsel mv. 

6. Regler for solfangere på tag med rejsning ! 

Solfangere må gerne opsættes, men må i lighed med ny tagbelægning ikke blænde.  

7. Ajourføring af hjemmesiden (visse tekster og links) 

Vi har konstateret behov for ajourføringer. Kontakt os, hvis I kommer i tvivl om indhold. 

 

BESTYRELSEN ØNSKER ALLE EN GOD SOMMER  


